
Elizabeth on kotoisin Nahlan laaksosta, Irakista. Se 
on kolmiomainen alue Pohjois-Irakissa, Iranin ja 
Turkin välissä. Laaksossa on kahdeksan kylää, 
jonne pakeni paljon ihmisiä Isisin tehdessä tuhoja 
Lähi-idässä joitain vuosia sitten. Nahlan asukkaat 
ottivat heidät lämpimästi vastaan, vaikka elivät 
itsekin niukasti. Marttyyrien Ääni oli vahvasti 
tukemassa Nahlan ihmisiä siihen aikaan.

➢ Rukoile Irakin uskonsa tähden vainottujen puolesta.
➢ Kuuntele Elizabethin haastattelu Radio Deistä TI 18.6. 

klo 20 tai tämän linkin kautta: vom-siskot-ohjelmat
➢ Tue Marttyyrien Äänen työtä Irakissa
      Tili: FI0857892320056601    Viite: 87191

VOM Siskot – sydämeltä sydämelle
Nahlan laaksossa iloitaan Marttyyrien Äänen työstä 

Elizabeth alkoi rukoilla jo vuonna 2010, että Nahlaan saataisiin leipomo. Hän näki, että 
sille oli tarvetta. Laakson ihmiset olivat selviytyjiä ja olivat kärsineet kovaa vainoa. 
Lopulta Marttyyrien Ääni otti asian omakseen ja vei sen päätökseen. Nahlan leipomo 
valmistui vuonna 2019 ja se on tuonut leipää ja elämää seudulle. Elizabeth ja kaikki 
Nahlan asukkaat ovat siitä äärimmäisen kiitollisia.

Leipomon yhteydessä olevassa kahvilassa pidetään raamattutunteja naisille ja siellä 
järjestetään myös nuorten kokoontumisia. Nuori sukupolvi on nousemassa Nahlassa 
ottamaan vastuuta esimerkiksi kristillisestä lapsityöstä.

Elizabethin mukaan monin paikoin Irakia vallitsee kuitenkin 
yhä Isisin ajatusmaailma. Kyse on ajattelutavasta, jonka 
Isisin jäsenet ovat omaksuneet. Se tarkoittaa, että kristityt 
saattavat kohdata vainoa milloin tahansa. Positiivisiakin 
asioita tapahtuu. Elizabeth on nähnyt, miten Jumala toimii 
esimerkiksi shiiamuslimien parissa, joiden keskuuteen on 
syntymässä seurakunta. Hän uskoo, että tulevaisuudessa 
enemmistö Irakin kristityistä tulee koostumaan muslimi-
taustaisista ihmisistä, jotka ovat lähteneet uudelle tielle. Leipurit työssään Nahlan leipomossa

https://soundcloud.com/marttyyrienaani/sets/vom-siskot-ohjelmat
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